1

各 位

平成 27年 6月 2日

株式会社パテント・ファイナンス・コンサルティング

代表取締役  日野 慎二

東京都港区北青山 2丁目 7番 26号

 フジビル 28 2階

電話番号 03-5785-6937

千葉興業銀行との知的財産評価分野における業務提携について

当社は、株式会社千葉興業銀行（本社：千葉県千葉市 取締役頭取：青柳 俊一）と知

的財産評価分野での業務について提携を致しましたので、お知らせいたします。

株式会社千葉興業銀行では、個人保証・不動産担保に過度に依存しない融資手法として

知的財産の活用を検討しており、取引先企業の保有する特許権・商標権等の知財評価等の

業務において、当社と提携をいたしました。

（千葉興業銀行 概要）

名称：   株式会社 千葉興業銀行

代表者： 取締役頭取 青柳 俊一

住所：   千葉県千葉市美浜区幸町 2丁目 1番 2号

設立：   昭和 27年 1月 18日

店舗数 ： 72店舗

上場証券取引所：  東京証券取引所第 1部（証券コード:8337）

 当社は、今後も、金融機関との連携を深め、金融機関向けの知財評価サービス等を拡充

し、中小企業が保有する知財やノウハウの目利きに貢献いたします。

以上

本資料に関するお問い合わせ

株式会社パテント・ファイナンス・コンサルティング

電話番号：03-5785-6937

E-mail：info@ptfc.co.jp